ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКА

a AP 07 #OA3 %f’
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

об утверждении с 01.09.2023 размера
платы за прохождение аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плату за услуги по прохождению аттестации, методической и

консультативной помощи при семейной форме обучения по образовательным программам

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования

на период с 01.09.2023 по 30.06.2024 в размере 8 900 (Восемь тысяч девятьсот) рублей в месяц.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Президент И.В.Богданов

И.В.Рассохина й oy

М.В.Кузнецова oo

В.И.Ольховская 7

(41408) М.В.Кузнецова, 29-70

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 31.05.2023 13:51:48
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0